
　　ビジネスプラザ静岡・会員様各位　　　　　　　　　　　　　　　　　                     　令和元年６月吉日

ビジネスプラザ静岡　

会長　 太田昌樹　

　　　　　　罰金の精算等：　現地ゴルフ場にて行います。

　　　　　　　　申込締切：　準備の都合上、７月１２日（金曜日）の例会

　　　　　　　　　　時間：　８時００分スタート　全２組

　　　　　　　　　　集合：　７時３０分までに受付を済ませて下さい。

　　　　　　　　　　場所：　富嶽カントリークラブ

ビジネスプラザ静岡ゴルフコンペのご案内

　　　　　　拝啓、残暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　　　　　平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

　　　　　　　　　　料金：　キャディー付、約１６，０００円　　　　参加費、２，０００円

ゴルフコンペ申込書　　FAX　０５４－２６６－４０３０

　　　　　　　　競技方法：　新ぺリア方式、オール６インチ、その他ローカルルールによる

　　　　　ビジネスプラザ静岡のゴルフコンペを以下の日程と内容にて開催いたします。

　　　　　宜しくお願い致します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

　　　　　　　　　開催日：　令和元年７月２４日（水曜日）

　　＊今回は会員の親睦と新規会員の獲得を目的としておりますので、会員以外の方々のお誘いも宜しくお願い致します。

　　＊＊罰金はOB、３パット以上、池ポチャ、１回につき２００円（上限１０００円）と致します。

　　＊＊＊ご質問等は太田の携帯　０９０－２７７３－５０４８　までお願い致します。

　　　表彰式の時間と料金：　１８時から会員様のお店　飲食費込で約５，０００円（フリードリンク）とします。

有限会社はじめコーポレーション　太田昌樹宛

会員名

ゲスト名

ゲスト名

ゲスト名

表彰式の出欠表（○で囲んでください）　　　出席　　　　名　・　欠席　　　　名


